
 

 

UCHWAŁA NR LVII/501/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego prowadzoną w formie opiekuńczej w: 

1) Świetlicy Środowiskowej w Królewie z siedzibą w budynku świetlicy wiejskiej, 

oraz w formie pracy podwórkowej w: 

1) Świetlicy Środowiskowej w Postominie z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Postominie, 

2) Świetlicy Środowiskowej w Staniewicach z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Staniewicach, 

3) Świetlicy Środowiskowej w Pieszczu z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Pieszczu, 

4) Świetlicy Środowiskowej w Korlinie z siedzibą w budynku Zespołu Szkół Społecznych w Korlinie. 

§ 2. Placówkę łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Postominie i działa ona w ramach 

struktury organizacyjnej tegoż ośrodka. 

§ 3. Placówka zapewnia  minimum 60 miejsc opieki i wychowania dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dotkniętych problemami społecznymi. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin organizacyjny zatwierdzony przez 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie. 

§ 5. 1. Jednostką obsługującą jednostkę jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Postominie. 

2. Jednostką obsługiwaną jest placówka wsparcia dziennego. 

§ 6. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki mogą być: 

1) środki własne gminy, 

2) dofinansowanie ze środków europejskich, 

3) dofinansowanie ze środków dotacji celowej. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/315/21 Rady Gminy Postomino z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 

utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Postominie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 620



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 620


		2023-01-24T13:23:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




